



Gdańsk, dnia 10.08.2026 r.

Numer postępowania: KZP/26/11/2026

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.), dalej jako „Ustawa Pzp” na „Usługa ochrony mienia i monitorowania sygnałów alarmowych w obiektach Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

PYTANIE 4:

Analizując zapisy SWZ w części dotyczącej kryteriów oceny ofert w Części 1 prosimy o doprecyzowanie co stanowi CENĘ oferty w części 1? W części 1 wskazane są dwie tabele, w których wykonawcy mają wskazać cenę dla zakresu podstawowego oraz cenę w ramach OPCJI polegającej na fizycznej ochronie wystaw. Z uwagi na brak wskazania łącznej ceny w kryteriach oceny części 1 prosimy o doprecyzowanie zapisu. W części opisowej przed tabelą dla zakresu podstawowego zawarto informację „za ŁĄCZNĄ CENĘ OFERTOWĄ”, czy w związku z tym należy przyjąć iż łączną ceną ofertową części 1 jest cena brutto określona w kolumnie 5 tabeli realizacji przedmiotu zamówienia w Części 1 w zakresie podstawowym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału XV SWZ Cena brutto wskazana w kol. 5 tabeli w poz. B Formularza ofertowego (Załącznik nr 2) stanowi cenę brutto oferty, która podlegać będzie ocenie w ramach Kryteriów oceny ofert.

Zamawiający potwierdza, że oceniana będzie cena brutto określona w kolumnie 5 tabeli dotycząca realizacji przedmiotu zamówienia w Części 1 w zakresie podstawowym.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.